
Na podlagi prvega odstavka 25. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list 
RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 175/20 –
ZIUOPDVE, 15/21 – ZDUOP in 82/21) minister za zdravje izdaja

P R A V I L N I K
o določitvi Programa cepljenja in zaščite z zdravili za leto 2022

1. člen

Ta pravilnik določa Program cepljenja in zaščite z zdravili za leto 2022 (v 
nadaljnjem besedilu: letni program), pogoje in način izvedbe letnega programa, izvajalce ter 
način nabave in razdeljevanja cepiv ter specifičnih imunoglobulinov.

2. člen

Letni program, ki je v Prilogi, ki je sestavni del tega pravilnika, se objavi na spletnih 
straneh Ministrstva za zdravje in Nacionalnega inštituta za javno zdravje.

3. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije.

Št.
Ljubljana, dne 17. januar 2022
EVA 

Janez Poklukar
minister

za zdravje


	27EF8BF02C170918C12587CD005412F4_0.in.doc

